РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО—ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
07.05.2018 г.                           с. Хасаут-Греческое                    №___-р
О выделении вознаграждения жителям
села Хасаут-Греческое  на День Победы.
               1.Направить с бюджета Хасаут-Греческого сельского поселения  денежные средства в сумме 10000 (десять тысяч) рублей на вознаграждение ко Дню Победы  вдов  участников Великой Отечественной Войны  , согласно прилагаемому  списку.
                  2. Главному специалисту (гл. бухгалтер)  администрации Хасаут-Греческого сельского поселения Халджиевой Р.И. расходы оформить из собственных сверхплановых доходов бюджетных средств  поселения и внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.
                3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Хасаут-Греческого
сельского поселения                                                                Ш.А.Кипкеев
Приложение №1
 к распоряжению главы
администрации Хасаут-Греческого
сельского поселения № ---от _____
С П И С О К
граждан села Хасаут- Греческого, являющихся вдовами
погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны по состоянию на 20.04.2015.
	№ п/п
	Фамилия , имя, отчество

	адрес жительства
	степень принятия участия в ВОВ

	1.
	Кецерова Мария
Антоновна
	с. Х-Греческое ,
ул. Набережная
№24
	вдова участника ВОВ

	2.
	Чеботенко Вера
Кузьминична
	с. Х-Греческое,
 ул. Первомайская
№ 5
	вдова участника ВОВ

	3.
	Чеплакова Вера
Калиниковна
	с. Х-Греческое,
ул. Подгорная № 4
	вдова участника ВОВ

Глава Хасаут-Греческого  сельского поселения                                               Ш.А Кипкеев
Исполнитель:
Батчаева Р.С.
Тел.: 8(87878)2-61-35